
  

Ministero dell’Istruzione, Università e della Ricerca 

 Istituto Professionale Industria e Artigianato “CESARE PESENTI” 
Via Ozanam, 27 – 24126 Bergamo   

 035-319416    035-319351 

e-mail: bgri15000d@istruzione.it   pec: bgri15000d@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale: 95235160165 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO Migani Veronica 

DSGA  Fanizzi Anna  

 

ALBO ON LINE 

ATTI PON 

ALUNNI E GENITORI 

REGISTRO ELETTRONICO 

Prot. n. 0002541/C24 

Bergamo, 12 Novembre 2020 

 

 Oggetto: Fondi Strutturali Europei - PROGETTO: “ NULLA DI INTENTATO ” - Codice 
identificativo del progetto 10.2.2A-FSEPON-LO-2020-467 –  

 CUP: I15C20000090006 
  Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il verbale della commissione costituita con prot. n. 0002468/C24 del 07/11/2020  

 

DECRETA 

  

la Pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa all’oggetto. 

 
Avverso la graduatoria provvisoria potrà essere presentato reclamo entro 7 giorni dalla data di 
pubblicazione alla segreteria della scuola, dal lunedì al venerdì fino alle 14.00 oppure attraverso 
comunicazione da inviare alla mail bgri15000d@istruzione.it, con l'indicazione del punteggio che si 
ritiene non sia stato attributo correttamente. 

 

 

 

 



  

Ministero dell’Istruzione, Università e della Ricerca 

 Istituto Professionale Industria e Artigianato “CESARE PESENTI” 
Via Ozanam, 27 – 24126 Bergamo   

 035-319416    035-319351 

e-mail: bgri15000d@istruzione.it   pec: bgri15000d@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale: 95235160165 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO Migani Veronica 

DSGA  Fanizzi Anna  

N. PROTOCOLLO   

ISEE/DSU- 
PUNTI 

a) perdita di un 
componente del 
nucleo familiare 
unico percettore 

di reddito (20 
punti) 

b)perdita di 
un 

componente 
del nucleo 
familiare 
secondo 

percettore 
di reddito 
(10 punti) 

c) 
disoccupazione 

dell’unico 
percettore di 

reddito dovuta 
all’epidemia da 
Covid-19 senza 

cassa 
integrazione 

(15 punti) 

d) 
disoccupazione 

dell’unico 
percettore di 

reddito dovuta 
all’epidemia da 
Covid-19 con 

cassa 
integrazione 

(10punti) 

TOTALE 

1 0002479/C24 del 07/11/2020 1 20 20 0 0 0 41 

2 0002475/C24 del 07/11/2020 1 20 20 0 0 0 41 

3 0002480/C24 del 07/11/2020 1 20 0 0 15 0 36 

4 0002376/C24 del 30/10/2020 3 14 0 0 15 0 32 

5 0002477/C24 del 07/11/2020 3 18 0 0 0 10 31 

6 0002423/C24 del 04/11/2020 3 13 0 0 15 0 31 

7 0002450/C24 del 05/11/2020 1 20 0 0 0 0 21 

8 0002389/C24 del 31/10/2020 3 16 0 0 0 0 19 

9 0002415/C24 del 03/11/2020 1 18 0 0 0 0 19 

10 0002365/C24 del 30/10/2020 1 16 0 0 0 0 17 

11 0002392/C24 del 31/10/2020 2 14 0 0 0 0 16 

12 0002433/C24 del 04/11/2020 2 14 0 0 0 0 16 

13 0002353/C24 del 29/10/2020 1 15 0 0 0 0 16 

14 0002403/C24 del 02/11/2020 1 14 0 0 0 0 15 

15 0002459/C24 del 06/11/2020 3 12 0 0 0 0 15 

16 0002458/C24 del 06/11/2020 1 14 0 0 0 0 15 

17 0002470/C24 del 07/11/2020 1 14 0 0 0 0 15 

18 0002467/C24 del 06/11/2020 1 14 0 0 0 0 15 

19 0002478/C24 del 07/11/2020 1 12 0 0 0 0 13 

20 0002471/C24 del 07/11/2020 1 12 0 0 0 0 13 

21 0002483/C24 del 07/11/2020 3 8 0 0 0 0 11 

22 0002481/C24 del 07/11/2020 1 8 0 0 0 0 9 

23 0002431/C24 del 04/11/2020 2 7 0 0 0 0 9 

24 0002482/C24 del 07/11/2020 2 0 0 0 0 0 2 

25 0002391/C24 del 31/10/2020 2 0 0 0 0 0 2 

26 0002469/C24 del 07/11/2020 1 0 0 0 0 0 1 

27 0002484/C24 del 07/11/2020 1 0 0 0 0 0 1 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Veronica Migani 

Documento firmato digitalmente 

ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale 

e norme ad esso connesse 


